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jr KRAJANÉ NA ZÁPADĚ POZOR "mnižším družstvu prvou cenu a

Slováci v nižším družstvu druhou

dost maršála z Villisca jenž
ža-sl- al

kap Halpinovi telegram ná-

sledujícího znění: "Do úřadovny

Adams Express Co dojde dnesi
XAYU

DOBROU

A LACINOU
dostanete u

OMAHA COFFEE MILL
1904 8o I3th 8trM Omaha Neb

Zasíláme kávu na venek v ob jednávkách od 25 liber výše a ta
samou rozvážíme na menší pakli

kolstvu O pietě v Americe a

svědomitosti jednot sokolských

svědčí ta okolnost že každá z

nich zadala na výstavku svoje ti-

štěné dějiny — Také exposice

župy Fuegner-Tyr- S dovede upou-ta- ti

i pouČiti Vedle četných lite-

rárních prací charakteristických

oríginelních kreseb br Košaře z

Chicaga památníků jsou to ze-

jména vkusné fotografie zobra-

zující nejen členstvo jednot so-

kolských ale i tělocvičny spolko-

vá zařízení a pod Celkový rámec

doplňuje výstavka Dělnické

jednoty sokolské což jas-

ně dokazuje že pracuje 8 pocho-

pením i úspěchem pro rozvoj a

prohloubení sokolské věcí v Ame-

rice
"

— Obdrželi jsme číslo časopi-

su Lewíston Daily News jenž

vychází v Lewiston Montana ze

dne 0 července a v něm zaškr-

tnuté zasláno od krajana Jos Ko-

houta který byl přeíl čatem na

udání jistého Novotného zatčen a

držen několik týdnů ve vazbě

pak ala propuštěn Kohout v

tomto zaslánu píše ! "Není pra-

vdou že jsem bral za registraci

25 centů libra kávy
jest naže specialita Dále máme druhy po 28c 30c a 33c

Objednávky se vyřizují proti zaplacení předem pouze Vzorky
zažlem na požádání zdarma PiSte česky neb anglicky 51-t- f

KRAJANÉ POZOR!
Oznamuji vlem mým krnja flm Se zuklAdám novou íosko elovan-ko- u

osadu ani od tři do sedni mil od mfiata a drfthy u Pbilllps —

Vliwtulme a mámo n prodnj mnoho tiitta akrft bohaté a dobrá zorně

Toto jMt přileiitoat pro krajan pomoci aobi k vliiotnímu domovu

Prýra dvacoti oaadnlkom d me zvláštní vbody Pamatujte ie

jon farmář noboji ie naatavajl icb xlýeh i&nt kteří máme k očeká-

vání! '

Hpláfletl poisemnk neb farm možno 10 letí Tento rok om tut-dl- i

60 rodin PiSte bned na JOHN SCHAUER zAatupce

Bob A Land & Loan Co incorp cap gtock $35000

Phillips WísconBin

F O HL1SH

prodavaíí bovĚzílio dobytka

Bliss & Wcllman komissionáři v dobytku

Mám SOtl-lcto- kiisenoiiHt v obchodu tomto Za aprávnoat ručltria Na-

še rada bude vždv dána v tójmu znullntcslo dobytka a nikdy v zájmu Ja-

tek Pokloníme každťmu MitravedlivŇ a rin"nu fn krajané obdrží iiHvýftši

eonti tritii týž dti [mnujUd dlo jukoati dobytka vláAtní pozornonit vbiiuIij
me dotafim krajatifi 80tf

V F VyoJItnati joat Ceoh a proto obraťte na na nSho u plnou dňvSroii

BLISS & WELLMAN
Hootn 254 Ntiw Etchnni(i iildg Union Htmk Yardn Ho Omuha Nebi

Joseph Bliss & Sou Co
kottiKslourtH živým dobytkem

Uspokojivý prodej Rychle vyplacení

SOUTH OMAHA NEBR

Tisíce Našich Krajanů

Cesko-auric-
kJ přehled

— Ze Sokolského sletu v Pra-

ze došla minulého týdne zpráva
že červení Sokolové z župy Fueg-ner-Tyršo-

získali v nižším od-

dělení největží dosažitelný počet

bodů Byli prvními
— Z Jersey City N J se

K nejvyššímu soudu

tohoto státu byly tyto dny podá-

ny ústně body p A Simpsonem

právním zástupcem odsouzeného

krajana Kyselky na základě tištS-nýc- h

soupisů dříve k soudu po-

daných Nejvyšsí soud vzal pří-

pad v úvahu a jest pravděpodob-n- o

že rozhodnutí vydá do listopa-

dového období ne-l- i dříve
— Paní Marie Potměšilová

dcera Jana Cclerína řezníka ro-

dem z Volyně v Cechách k dopo-

ručení amerického konsulátu v

Praze hledá prostřednictvím Č

A T K svého otce o němž ne-

má již po pět let zprávy Posled-

ní dopis psala mu na adresu "Jan
Celerín Clevel and Ohio 3105 S
W 40th St" ale dopisy ty jako
nedoručitelné přicházely nazpět
Kdo ví nčco o tomto krajanovi

podej laskavě zprávu Bohemian

American Press Assoeiation 2004

SoAlbfljiy ave Chicago 111

— PíSe se ve "Svornosti" z

Phillips Wis V osadě zvané Vi-

ola Villa dosti Čechy osazené

zt ratil se 3 července o 2 hodině"

odpoledni bývalému Chieažanu

Rudolfu Poučkoví zedníku 3Ietý
hoSík a co tuto zprávu podává-

me dosud nalezen nebyl ačkoliv

kde kdo seč síly jeho stačí po
něm pátrá Druhý den odjel Jo-

sef Zach oznámit případ do mě-

sta Šerifovi Každodenní četa li

dí jež Be pátrání aúčastnila se

stávala ze 150 mužů V sobotu

také dostali slídící psy leč ani ti

nepřišli na stopu ztracenému ho

Sikovi Pátrání súčastnili se také

cizonárodovei a bývalý okresní

klerk Mr Mory v nedělí únavou

klesl
— Ze Cedar Itapids la se

oznamuje: V celku bylo prohlá-

šení neodvislosti oslavováno letos

rozumnč avšak bez dozvuků tru-

chlivých a mrzutých se přece jen
neobešlo 1

Český lékárník J F
Macháček v síni Č S P 8 žalo

ván jest že vyrobil nčjakou třa
akavinu a když ji dal malému

jednomu hochovi a ten na trať Že

bez mála výbuch "káru pouliční

dráhy zvedl z kolejí a možná Že z

toho úřady udělají přestupek
státní

— Zprávy z Kaledonie u Ra-ci-ne

"Wis sdčlují že stav Aloise

Klímy farmáře který byl 'nebez-

pečně porančn při stavbě silo se

horňí a jest obava že nebezpečné
zranění bude osudným Zprávy
ty ukázaly se pravdivými neboť

Klíma minulé neděle utrpěným
zraněním podlehl Budoval silo a

spadl do hloubky 18 stop Do

padl na hlavu a ramena Byl 25

let stár
—- Ze Springfield Mass píše

se "Svornosti": Letos zde osla-

ven den Neodvislosti neobyčejně
okázale a důstojně Všechny ná
rodnosti v město i z okolí byly

zastoupeny a také naši krajané
zastoupení hlavně ve dvou spol
cích Česko-Slovansk-

ý Vzděl Pod

porující Spolek "Karel Havli

ček" a sbor "Svornost" J Č D

e o zdar slavnosti přičinili a ta
ké m jim dostalo nejlepšího uzná

nf neb jim byla přiřknuta první
cena Byl vzat na radu pan Joa

Stropnický majitel firmy a diva
delními a maákaruími oblrky
ten poradil vypravili dva vozy i
Tttehl jeden by přVdutavoval dobu

reformace kdy Jan Žižka vítězně

hájil tvou vlajit proti křižákům
němec kým a druhý měl xnáior
ňovatl dobu míru dobu 20 stole

tl žilku předotavnvat J pokor
ný sokola A Hanák knJe V

člirk Byli dra jendd V Kuli

lita a 8 Přenosil a vA oUairo

byl bojovníky Byly tátu láká tH

Jrny Vt drahém Toie jnl mi
tnrAoval kuKuml víi Vílího
národa v přítomní dob touhu

po uvétovént mini byly lylo dl
tnyj K Ailinffova jako fWM

M MaUnovl jako lWhl A Je
tlukot jako fitvrtttira iko4
jako Véda A ISkornA jk U

— If I lirndcV odbýtinfrii
1#Í Aratm Vžraitkoltklni KIHy v

Pra lUkal Sir JlHta
VaUki tiilm drulattit dni

cenu
— V Clevelandu Ohio staly

se tyto české děti obětí vedra dne
7 července : Frank Doubek 9

měsíců starý 3844 vých 54 ul —

Clarence Jirka 11 měsíců starý z

č 3925 Cajlyie ave — Ilarold

Jenšík 1 rok starý z č 8106 St

Clair ave
— Clevelandský "Američan"

ze dne 8 července píše: Před še

sti týdny uložena byla k věčnému

odpočinku paní Uhrová bydlící v

č 8723 Frederick ave Od pohřbu
stávala se 201etá dcera Josie kaž-

dým dnem zadumanější počínala
si jakoby nebyla svá Veškery

domluvy byly marný Josie ne- -

iyla k utišení a nemohla zapome
nout! Včera večer nalezena byla
Luisem Oberlinem z German ct

před č 8303 Quincy ave otráve-

na karbolkou Zoufalá dopravě
na byla do úřadovny dra Johna

Sůvy 2320 vých 82 ulice který
poskytl jí prvního ošetření na-

čež nechal ji dopraviti do jejího
bytu I)r Sůva vyslovil nadčji
že slečna vyvázne životem "Od
té doby co zemřela mí matka ne

mám proč bych žila" odpovídá
slečna na otázky proč pokusila
se o sebevraždu
— Clevebuidské časopisy ze

dne í) červene-- přinášejí následu

jící zprávu: Dnes ráno o půl tře
tí hodině skonala tiše ve svém by-

tě ě 5332 Dolloff road jedna z

nejstarších osadnic zdejšího oko-

lí všeobecné vfižnosfí se těšící pí
Anna Michalové rozená Dvořá-

ková z Vodíían Zemřela v pože-

hnaném věku 78 roků Churavčla

skorém rok ale choroba její ne- -

yla těžkou Její obdivuhodně

silné tělesné ústrojí dlouho vzdo

rovalo chorobám jimž podroben

jest vysoký věk Ještě v neděli

dopoledne chodila pokud jí to
slabé nohy dovolovaly a byla do-

sti čilou a hovornou K večeru

však dostavila se slabost srdce a

záhy bylo patrno že konec již
nadešel Včerejší celý den byla
již v bezvědomí a dnes ráno sta
řenka tiše skonala Zemřelá při
jela do Ameriky se svým manže

lem Matějem Michalem před 42

roky Přijeli do Kewaunee Wis
g Tismysletíť támi sVusaditi' ale po
krátkém pobytu odjeli odtud a u

sadili se v Clevelandu Pan Mi

chal zemřel před 31 rokem Ze

mřelá stařenka která se za živo

ta těšila velké oblibě všech kdož

ji znali oplakávána jest velikým
kruhem příbuzenstva
—

_
una cast českého tisku v

Chicairu která se nechala unést

zápasníkem Smejkalem až do de
vátého vlastenckého nebe a po
rnáhala ve svém nadšení klamati
obecenstvo nemá ještě dosti na

výsledcích svého poblouznění
které stálo nae krajany hezkých

pár stovek ale místo aby dozna-

la že byla nevědomým nástrojem
k praobyčejnému sportovnímu
humbuku snaží se zostuditi Fr
Ootche rozhodčího Čermáka a ce

lou Ameriku jen aby nemusela

doznat "mea culpa" Zápas me

zi Smejkalem a Gotchem nebyl
vlastně žádný zápas o champio- -

nát poněvalž k takovému Šmej
kal dle pravidel o postupu oprá
vnřn nebyl ale pouhý "exhibit"
čili produkce za peníze l kdyby
byl Smejkal uějakým nedopatře
ním osudu Gotche v tomto kříž
ku porazil nebyl by se stal eham

pionern světovým Bylo to pouze
divadelní představení za které se

muselo Gotchovi dobře zaplatit a
které dalo i Smejkalovi příleži
tost jít tak jako v jedníku "po
svých domů" A byl by hloupý

aby ne Poznal Iv mňíe nice opít
své krajany rohlíkem ale u ume

riekého tisku mu ni i napřed
chválu a tunánf akuteěné dobýt
svou cenou a to ře se nedá oblaf
nout přemrštěným vlastenectvím
Ž i anglický tisk Smejkala ne
v Umal to tnu dM-rl- a ni navodilo
V jeho prAei — nudil t j''ho jxv

ntit vynutili a byl by i vy
htitil i jrlio itailn( — kdyby ai

ý byl faHlmiid Mr jme řkali
d4vtio ie "tu praaknr" dp
dlo tu na vlaa jak jme předil-dal- í

Amejkal vykonal t eo

mhl a tak jak e niti to
dalo

— Tajnými Hlíity tatérii
byl iifabtrnl AJamt Kipre
Íi v t kiearu 2 rkA tr Otto
Matuiirk ! v nkarnliku kdy
lidat vydliit avěhu rutiíbo kti

filku laatanko VtIHwa la d

(%kf K i(l#n dáJi na li

ruční kufřík Zadržte kufřík a

muže jenž pro tento přijde a te

ho Výslechu vzhledem "k

osminásobné vraždy která zde

byla spáchána v noci z pátého na

šestého června Pro zatčeného

pošleme" — Matoušek při výsle-

chu jemuž byl podroben v úřado

vně kap Halpina udával že byl
zaměstnán u telegrafní společno

sti blíž Villisca V den vraždy ale

jsa nahražen práce zanechal a

jel do Chicaga chytaje se náklad

ního vlaku Kufřík však poslal

již předem po expresní společno-

sti do Chicaga Zatčený však roz- -

íodně popírá že by byl nějak do

vraždy té zapleten a dokáže prý
že v době kdy tato byla spáchá
na nalézal se 10 mil od místa!

zločinu Jak bylo z Villisca ozná- -

meno nalézá se již deputy maršál

na cestě pro zatčeného Kufřík

zatčeného byl rovněž prohlednut
policií ale nic závodného nebylo'

vypátráno
'

— Krajan Frnnt ftíha z Re

gina Kanada píše časopisu SvocJ

nost: Regina 1 července1 Vče- -

i ejší den byl pro naše místo

dnem hrůzy Krátce po 5:30 hod

odpoledne ukázal se na obzoru

mrak ten rostl a při děsném vé

tru spustil se déšť a kroupy jak
slepičí vejce které kde juké oknfj

vytloukly Potom měl vítr solo

neb rozmetal tři ulice tak důklad

ně že není ani znát na mnoha

místech že by tam vůbec byl ně

kdy nějaký dům stál Mezi po

stiženými je také pisatel této

zprávy Píše: Rozplakal bych se

ale nesluší se to na muže Byl

jsem jak jo zvykem u nňs Čechů

na besedě u jednoho Moravana a

než jsem přisel viděl jsem jen ce

mentové základy ostatní nevím

kde jest Též jsem obdržel něja
ké odřeniny pří zachraňovacích

pracích neb jak ranní listy píší

přišlo o žívot 1500 lidí Jestli ur-čit- ě

to nevím až později Vám

sdělím Telegrafické a elektrické

spojení je na mnoha místech pře
rušeno též na telegrafické stani

ci přišlo o život mnoho mladých
žen Psal bych dále ale již vim
slyším sténání lidu a prosbu o po

moc pročež psaní končím Jeden

zděný domek o jednom poschodí

vyzdvihl vítr do povětří a točil

ním v kterém byly čtyři rodiny a

mrštil ním o druhý dům Eleva-to- r

káry na tratích zde jsou pře-

vráceny routid-hous- e a skladiště

je vše rozmetáno zkrátka vše co

bylo v tom pásmu je zničeno —

Též já jsem ztratil své bydliště
na které jsem se tři roky dřel a

do kterého jsem si nechal přivéz- -

ti před 8 měsíci svou choť s 3 le-tý- m

synem a teď z něho nemám

ničeho tak nevím jak to bude

dále Abych naříkal na boha to

nemohu neb v něj nevěřím ale

alespoň si postesknu na přírodu
neb jsem dělal ve dne v noci

si mohl aspoň bydliště po-

stavit a tef vše co jsem měl jest

pryč
— O americkém odděleni so-

kolské výstavy na staroměstské

radnicí v Praze píší "Národní

Listy" nazvavše je nejbohatší a

nejúpravnější částí sokolské vý-

stavy toto: Ze zajímavých před-

mětů výstavky amerieké můžeme

— pokud bylo lze při prvé pro-

hlídce shlédnouti — zatím upo-zorn- iti

ze jména na exposici prvé

jednoty sokolské v St Louis za-

ložené r 18f5 jejíž členové úénst-ni- li

se řinně bojů za svobodu

Svědčí o tom starobylý

prapor oritrirnlnf nbor jenž za-

vdal podnět ku koneipovánl
ilneS-nih- o

kroje N J S (modrý) krás-

ný ručně upracovaný opis histo-

rické řeěi Lineolnovy a četné jiné

předměty Zajímavý jsou anthro-pometriek- é

tabulky N J S jti
na xákladé podrobných studií

nuáiorňtijl průměrné

váhy i míry vSeho ělrntva do-kii-
ji

eifenté pnupť-Snon- t a úéel-nu- t

tloeviktl aokolikéhit Bále

jvm ide v) Jeny éftn pamitky
a upomínky jako prvý lApu jed-

noty St Irftuia a r 1 "'" NArť
kovy "Morfblafttrř" h!trfiil
prá-- íitinvnlků wknLkvrh ma-

pa Severní Ameliky na idl ju
ptapirkv vy#na'eii {dU ot

wtkoltkýeh některé jm vid

al ra 2 mil ol a be -

jlmavi fotografie neiapmpnu!--
!

nhi LaditidrA KU-rt- a i ohnul-t- f

alup drnne-- tUt A pokttl V

Hlelnl'H M Irleek paly S

bude letos hledati domovy v příjemnějším podnebí kde by nemuseli

snášet! po žest mčsíců útrapy kruté zimy Budou jezdit! k ticho

moří a na jih Kdyby ti kteří oravdu chtějí dobrou pudu za lev

nou cenu v krajině zdravé a nejvýše příjemného podnebí dopsali ti
na mne ušetřili by si mnoho peněz za železniční lístky a útraty

ky dle přání

V V WELLMAN
prodavač vepřového dobytka

Rooonbordi Toxoo

domoviny $1500 Tento obnos

byl mi zaplacen panem Novotným
s výslovným vyrozuměním že on

sám musí se dostaviti do pozem-

kové úřadovny Spoj Států před-

ložití své občanské listiny a za-

platit! $16 rcgistruČního poplatku

Příčina proč jsem požadoval
$15 za své služby jest ta že

jsem měl řízení h lidmi kteří mi

dali mnoho korrcMpondenee a prá-

ce a na konce mi za to nic ned-

ali" To co psal a tvrdil Novotný
prohlašuje Kohout za lež V dal-

ším praví žo podal žalobu proti
V Z a Novotným u Byli jsme

h pari Kohout chtěl ža-

lobu takovou podali ale pokud
nám známo dosud se taj nestalo

My jsme prostě přeložili zprávu

tak jak ji Lewístonský anglický

list přinesl Pan Kohout došel to-

ho poznání co každý jiný český

loeator že pomáhali našincům k

domovinám jest tou nejtěžší pra-e- í

a při tom jest jen jeden výsle-

dek možný — ostuda a na konec

bída Nechť se toho každý varu-

jí
" - - SI Olga Ludvíkova meška

jící přítomné se svou matkou fí

ditelkou pí Bohumilou Ludvíko

vou na letním bytě nedaleko

Tampa Fla provdala se v těch

to dnech za p V Bezděka lékár-

nického asistenta zruněstnaného v

lékárně p Foučka v Chicagu

NÉCO 0 POZEMCÍCH V BEAR

RIVER VALLEY UTAH

Pošlo nás více žádostí od na

šich čteuářů o informace ohledně

zavodňovaných pozemků v Bear

líiver Vallcy Utah severně od

Ivvanston "Wyoming Z odpovědí

jenž nás došly na naše dotazy vy

rozuměli jsme že dle vší pravdé- -

jodobnoHtí asi 12000 akrů těch

to pozemků bude nabídnuto 1

prodeji a osazení soukromými o

solmmi dlo zákona Careyova bě

hem šedesáti dnů Tak dalece po

kud jsme mohli zvěděli ktomč po
zemků podléhajících zákonu Ca

rcyovii jež budou prodávány po

$3300 akr budou deedované po

zemky prodávány prvý rok po $10

akr druhý po $1300 akr a třetí
rok po $5000 akr a trvalým prá
vem vodním Pozemky tyto patr
ně budou prodány jen skutečným
osadníkům a vyrozumíváme že

zvláštníeh výhod dostane se sku

tečným osadníkům Ze zpráv že

lezničníeh a jiných pramenů jest
patrno že v údolí tomto daří se

znamenitě vojtěška všechny bii

zovité rostliny oves i
to a jiné drobné obilí jakoi i vš- -

rhny Hciíitiy jahody a jiité tvr
dé ovoeft Tvrdl ne ie jest to te

plé údolí a počasí jet píUnivo
varíUtu v Jech plodin Jelikol ú

dolí to m nuk lidi tueii hlavními

tratěmi 1'liiott Pacifie dráhy bu-

dou atuvl mm'! ti jtl by i přáli
tIiiifih informaci obdrjetl tylo
rul nnámknVťho idhořH imhotié

dráhy
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cesty a gklamání —

Zakládám

českou osadu
na rozsáblýeh a veliee úrodných pozemcích Ilarwood a Burusovy

Uenče v jižní Části okresu Jackaon ve státu Texaa Ren5 tato leží

5 mil na polední stranu od Edna a jen 2 mile na sever od stanice

Vanderbilt Edna jest sídelním Éstem okresu Jackson na dráze

Southern Pacific a čítá přes 2000 obyvatel Vanderbilt jest vzrů-

stající městečko na dráze lírownavillské má železniční "round-house- "

Kenč leží mezi řekou Lavaca a Arinoso Creekem a jest
vzdálena jen asi 10 mil od zátoky Lavaca Bay Rozměřená jest na

sekce a rozprodávána v kusech od 80 akru nahoru Kolem každé

sekce je vygradovaná cesta a nadělány dyče na odvedení přeby-

tečné vody po deStích Okres Jackson nalézá se na rozhraní mo-

krých a suchých Texasských okre ů Průměrný roční spád deště je
liti palců Pozemek tento jest 60 top nad hladinou mořskou jest
dohře odvodněný má mírný svah směrem k jiho-výcho- přea 4

stopy spádu na každou míli Jest to krásná vlnitá prérie porostlá
bohatou prérijní travou kterou možno séci dva-- až třikráte do ro-

ka a jedno Bečeni přinese průměrem tunu po akru Seno vak cenu

od $ó do $10 tuna doveženo na stanici Poztmek jest prostý vSe-h- o

lesa a křoví Žádné kameul na povrchu ani vespod v půdě ni-

čeho eo by vadilo v obdělávání ""'ůda je několika druhů a sice

těžká ochvalovitá černice lehčí 5frniee piskem promíchaná dále

mělný a lepkavý černý písek velmi úrodný Vrchní půda je od

5 do 15 stop hluboká spodní půda j jílovitá až po vodu Na po-

zemcích těchto se daří bavlna kukuřice oves vojtěika aorghum

vát ho druhu zeleniny a ovoce Blna přinese od půl bálu až bal a

čtvrt l akru korná vydá od 30 i 70 buAlů po akru Jelikož pů-

da je bohatá a udržuje vláhu jest úroda bavlny i korný takřka ji-

stá ksldý rok a první úrody na 'brpi hoviuAch" bývají občas tak

dobrá jako na ttariich polích Krajina tato je zdravá a podnebí

příjemní Potemrk tento mám v prodťji ta levných ren a na do-

bří apUtky Přej Ie li l tnki itformnťe o přímořském Tfamt

isjímáte li ik o lakoupriil poicmlu anebo o u4fiil e v tomto U-- t

pUte nd a ji vám idělim renu a iwlnduky prlejnl a této tvn-Č- t

a l daly pHlrtiiotl tkintrn tt-r- ó ti btidrte přát vřtKM

Mimo výJrutnb lil frnJe xnKhx v prodeji v okrru Jaektoti vf

rr niritíkh i vítíbh vým'r dál# mim na prthl-- ] irrnkr t4t!- -

iiuj!d h okrťI hi Korl Hrn 1 Au tii Whartan PriorÍa Matař
da ťalhown Vit torla Vllr llirrU libfMy IUrdin a jiníeh —

Mim kuy rftmh Vflik%tl o Ů Vrů aJ iníK akrů Piíl ti

o trinam a Ulte jVý ti pfW pfrmV KMý dotts miltrli

itlpattin Píit# ml iKn-- l jvtku l j tj Mr feny l#t£ Adnuj'
t ai
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hm ♦# tup i#frT7rÍ t


